
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  LIX/386/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nagłowice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
37 571 206,36 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 28 489 023,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 9 082 182,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust.1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  39 103 245,70 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  29 439 020,42 zł, 

b) wydatki majątkowe – 9 664 225,28 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających  
zwrotowi   realizowane w roku budżetowym w wysokości 116 132,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 36 132,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 80 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. § 3  uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1  
532 039,34 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości  734 248,20 zł; 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
744 190,30 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 53 600,84 zł". 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 2 552 039,34 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 4721



2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 020 000,00 zł z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały." 

5. § 7 ust.2 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie:"ust. 2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 75 031,79 zł oraz wydatki w wysokości 75 031,79 zł na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.)" 

6. § 9. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w tym :  ust. 2. na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 734 248,20 zł". 

7. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie, jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9. Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4721



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/40/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 04 grudnia 2024 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 842 074,48 5 834 924,98

Drogi wewnętrzne 4 752 410,00 4 745 260,50

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80 765,00 73 615,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 272 740,00 272 820,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 300,00 100 380,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 830 910,99 862 555,71

Pozostała działalność 830 910,99 862 555,71

Wpływy z różnych dochodów 40 780,49 72 425,21

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 421 774,08 5 423 004,29

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
100 022,08 101 252,29

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
64 000,00 65 230,21

852 Pomoc społeczna 1 204 254,36 1 269 254,36

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
73 710,00 138 710,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 751,60 1 365 808,40

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 315 500,00 338 345,00

Wpływy z usług 315 000,00 337 845,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 882 200,00 883 200,00

0830 22 845,00

90002 1 000,00

-40 943,20

90001 22 845,00

85214 65 000,00

2710 65 000,00

0480 1 230,21

65 000,00

1 230,21

75618 1 230,21

75495 31 644,72

0970 31 644,72

0920 80,00

31 644,72

80,00

70007 80,00

60017 -7 149,50

6630 -7 149,50

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 149,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4721



Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 200,00 5 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00 55 211,80

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 55 211,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00

37 520 744,13 37 571 206,36Razem: 50 462,23

92109 600,00

0970 600,00

2460 -64 788,20

600,00

0640 1 000,00

90026 -64 788,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4721



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/40/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 04 grudnia 2024 roku

Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
253 200,00

Dostarczanie wody 253 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00

Zakup usług remontowych 73 345,00

Zakup usług pozostałych 11 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Transport i łączność 5 843 159,92

Drogi publiczne gminne 1 206 218,59

Zakup usług pozostałych 49 000,00

Drogi wewnętrzne 4 502 291,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 723,43

Gospodarka mieszkaniowa 291 022,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 970,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 222,00

Zakup usług remontowych 10 178,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Działalność usługowa 16 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 16 600,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Administracja publiczna 4 407 624,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 709 405,16

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 630,00

Pozostała działalność 367 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 024,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 976,00

Zakup usług pozostałych 19 756,00

Zakup usług pozostałych 10 244,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 780,00

4309 -3 524,00 6 720,00

6067 -98 780,00 0,00

4219 -12 976,00 0,00

4307 -6 796,00 12 960,00

75095 -198 320,00 169 331,00

4217 -25 024,00 0,00

3020 -8 000,00 10 000,00

4360 -2 748,00 4 882,00

750 -209 068,00 4 198 556,16

75023 -10 748,00 3 698 657,16

71004 -14 000,00 2 600,00

4300 -14 000,00 1 000,00

4300 -1 500,00 0,00

710 -14 000,00 2 800,00

70007 -5 500,00 45 722,00

4270 -4 000,00 6 178,00

70005 3 000,00 242 800,00

4210 3 000,00 75 970,00

6050 -16 129,00 359 594,43

700 -2 500,00 288 522,00

4300 -15 000,00 34 000,00

60017 -16 129,00 4 486 162,85

600 -31 129,00 5 812 030,92

60016 -15 000,00 1 191 218,59

4300 -3 000,00 8 500,00

4390 -4 715,00 5 285,00

4210 -7 000,00 16 200,00

4270 -8 000,00 65 345,00

400 -22 715,00 230 485,00

40002 -22 715,00 230 485,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4721



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 220,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 473 591,60

Ochotnicze straże pożarne 393 371,10

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Obrona cywilna 7 590,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Obsługa długu publicznego 460 932,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

460 932,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

460 932,00

Oświata i wychowanie 14 526 538,19

Szkoły podstawowe 10 280 002,02

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 263 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 316 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

Zakup energii 103 000,00

Zakup usług pozostałych 104 560,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 075 990,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 483 304,31

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 300,00

Zakup energii 15 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 140,00

Przedszkola 1 958 564,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 970,00

Zakup energii 18 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
310 039,51

4260 -2 000,00 16 000,00

4330 30 000,00 340 039,51

3020 1 310,00 40 000,00

4210 -10 000,00 52 970,00

4790 -1 350,00 285 790,00

80104 16 190,40 1 974 754,49

4260 -2 000,00 13 000,00

4520 -809,60 8 690,40

3020 1 350,00 19 170,00

4210 -8 000,00 40 300,00

4790 -19 000,00 4 056 990,00

80103 -10 809,60 472 494,71

4300 -3 000,00 101 560,00

4520 -5 619,20 17 380,80

4240 -3 000,00 4 000,00

4260 -10 000,00 93 000,00

3020 19 000,00 282 050,00

4210 -20 000,00 296 600,00

801 -34 318,40 14 492 219,79

80101 -41 619,20 10 238 382,82

75702 -3 000,00 457 932,00

8110 -3 000,00 457 932,00

4210 -1 200,00 0,00

757 -3 000,00 457 932,00

6060 -1 500,00 51 500,00

75414 -1 200,00 6 390,00

3030 -7 500,00 12 500,00

4430 -2 000,00 23 000,00

754 -12 200,00 1 461 391,60

75412 -11 000,00 382 371,10

6069 -51 220,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4721



Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 045,22

Świetlice szkolne 282 368,54

Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00

Zakup energii 13 500,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 779 007,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 800,00

Zakup usług pozostałych 32 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 202 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Ochrona zdrowia 161 389,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 801,58

Zakup usług pozostałych 16 946,60

Pomoc społeczna 2 460 135,19

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
103 210,00

Świadczenia społeczne 103 210,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 636 066,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 393 700,00

Zakup usług remontowych 84 422,00

Zakup usług pozostałych 113 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 356,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 356,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 481 593,10

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 305,50

4300 -3 910,00 4 090,00

6050 -21 574,25 66 731,25

90015 -26 484,25 455 108,85

4210 -1 000,00 0,00

4210 -3 500,00 26 856,00

4300 -1 000,00 2 000,00

4300 -800,00 4 200,00

90004 -4 500,00 28 856,00

6050 -30 000,00 0,00

90003 -800,00 4 200,00

4300 -13 000,00 100 000,00

4390 -4 000,00 5 000,00

90001 -67 000,00 326 700,00

4270 -20 000,00 64 422,00

3110 65 000,00 168 210,00

900 -238 574,95 2 397 491,99

852 65 000,00 2 525 135,19

85214 65 000,00 168 210,00

85154 1 230,21 71 031,79

4300 1 230,21 18 176,81

4300 -3 000,00 9 000,00

851 1 230,21 162 619,96

4210 -3 000,00 37 000,00

4260 -2 000,00 8 000,00

4300 -7 000,00 25 800,00

80148 -8 000,00 194 000,00

4010 25 920,00 137 520,00

80146 -7 000,00 25 800,00

4300 -2 000,00 11 000,00

80113 25 920,00 804 927,77

4210 -3 000,00 22 400,00

4260 -4 000,00 9 500,00

4790 -1 310,00 657 735,22

80107 -9 000,00 273 368,54

4520 -1 809,60 8 690,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4721



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 070,00

Zakup usług pozostałych 122 070,00

Pozostała działalność 651 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Kultura fizyczna 128 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 98 200,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Różne opłaty i składki 3 600,00

39 610 020,84

4430 -2 000,00 1 600,00

Razem: -506 775,14 39 103 245,70

92605 -5 500,00 92 700,00

4300 -3 500,00 5 500,00

6050 -75 000,00 105 000,00

926 -5 500,00 122 700,00

4300 -64 790,70 57 279,30

90095 -75 000,00 576 950,00

90026 -64 790,70 57 279,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4721



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VIII/40/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 04 grudnia 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Opracowanie ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Nagłowice

260 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                                                     

B.                                                               

C.                                                                       

D.

Urząd Gminy

A.    3 040,00

B.

C.

D.

A.    

B.

C.

D.

razem 606 730,00 37 132,00 7 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040,00 26 946,00

wydatki majątkowe

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

43 000,00

100 000,00

43 000,00

100 000,00

Urząd Gminy

1 912 000,00 170 000,00 170 000,00

3 680,00

Urząd Gminy

12 960,002. 750 75095
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Nagłowice
308 730,00 19 680,00

2 466,00

010 01043
Modernizacja ujęć wody w Gminie 

Nagłowice

2 000 000,00

20 000,00

3. 010 01044
Poprawa gospodarki kanalizacyjnej w 

Gminie Nagłowice

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

1. 010 01043
Poprawa gospodarki wodociągowej w 

Gminie Nagłowice

200 000,002.

3. 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego na podwoziu 

4x4 z wyposażeniem dla OSP w 

Warzynie

38 000,00 16 452,00 13 986,00 Urząd Gminy

4. 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Nagłowice 
4 800 000,00 Urząd Gminy3 740,00 16 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4721



A.

B.

C.

D. 911 036,84

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D. 4 048 068,42

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D 790 130,50

A.

B.

C.

D. 1 978 058,39

A.

B.

C.

D.

A. 

B.

C.

D.

A. 

B.

C.

D.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

170 500,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

754 75495
Termomodernizacja budynku remizy 

OSP w miejscowoci Brynica Mokra
960 630,50 960 630,50

146 000,00

1 000 000,00

2 124 058,39

60 000,00

37 108,50

6 500,00 6 500,00

12 024,77

135 723,43

24 456,98

115 000,00115 000,00

35 000,00

947 518,59

4 948 408,85 4 183 791,85

1 117 435,59

35 000,00

5. 60016

80101

Modernizacja systemu ogrzewania w 

Zespole Placówek Oświatowych w 

Nagłowicach

75412

37 108,50

1 275 000,00

90001

10.

Przebudowy dróg na terenie Gminy 

Nagłowice (wewnętrzne)
7. 60017

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego na podwoziu 

4x4 z wyposażeniem dla OSP w 

Warzynie

13.

600

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Warzynie Pierwszym

12.

900 90015

Przebudowy dróg na terenie Gminy 

Nagłowice (gminne)
600

750

11.

14. 900

15.

16.

754

801 2 124 058,39

90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Trzciniec

900

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Rejowiec ( pomiędzy 

Rejowcem  I a II )

43 142,50

75095
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Nagłowice
169 125,00

9 000,00

8. 600 60017

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Nagłowice                    ( 

wewętrzne)

1 600 000,00

6. 600 60016

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Nagłowice                   ( 

gminne )

550 000,00 Urząd Gminy

9. 700 70005

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Rakoszyn

3 000 000,00 60 000,00 51 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4721



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 

B.

C.

D.

razem 31 919 800,83 8 964 107,83 435 305,48 0,00 0,00 734 248,20 0,00 7 727 294,15 67 260,00

32 526 530,83 9 001 239,83 442 451,48 0,00 0,00 734 248,20 0,00 7 730 334,15 94 206,00 x

¹ Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

Urząd Gminy100 000,0017. 900 90095
Wykonanie i modernizacja placów 

zabaw na terenie Gminy Nagłowice
5 200 000,00

800 000,00 16 500,00

100 000,00

5 000,00

Ogółem

Utwardzenie placów na terenie gminy 

Nagłowice

16 500,00

921 92195 Urząd Gminy20. 80 000,00 40 000,00 40 000,00

19. 921 92120

Renowacja elewacji na zabytkowym 

kościele w miejscowości Cierno- 

Żabieniec wraz z robotami związanymi z 

odprowadzeniem wód opadowych z 

połaci dachu  -  dotacja  

Urząd Gminy

18. 900 90095
Modernizacja budynku przy ulicy 

Lipowej 8 w Nagłowicach - etap. II
80 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4721



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VIII/40/2024

Wójta Gminy Nagłowice

z dnia 04 grudnia 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B. 73 615,50

C.

D.

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

7.

Urząd Gminy15 000,00

60017 108 871,00

Urząd Gminy

5.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

14 545,50 Urząd Gminy14 545,50

750 75023
Wykonanie chodnika przy budynku Urzędu 

Gminy w Nagłowicach

51 500,00

16 000,00

Zakup oprogramowania do fakturowania i 

rozliczania należności

4.

8. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego od świetlicy do 

posesji nr 190  w miejscowości Deszno

750 75023

6.
Zakup samochodu strżackiego dla OSP 

Deszno

754

Planowane wydatki

3. 600 60020

2.
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Nowa Wieś
600

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 

refundację wydatków

15 000,00

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.²

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

16 000,00

45 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne jst

Urząd Gminy

1. 600 60016
Wykup gruntów pod drogę w miejscowości 

Nagłowice ( dz.nr 590/11, 591/6 )
45 000,00

Zakup przystanków na terenie gminy 

Nagłowice
10 000,00 10 000,00

17 000,00 17 000,00

35 255,50

51 500,00754 75412

75412
Wykonanie klimatyzacji w budynku remizy 

OSP Cierno Żabieniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4721



A.  

B.

C.

D. 13 257,60

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D.

A.  

B.

C.

D

591 921,35 505 048,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x

¹ Wykazać m. in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

97 170,00

900 90095

14. Zakup rębaka mobilnego900 90095

Urząd Gminy

900 90095

, ` Urząd Gminy90095 Zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00

12.

13.

13 500,00

Urząd Gminy

Zakup zamiatarki do ciągnika 13 500,00

Zakup sprzętu sportowego- tor przeszkód

19 000,00

97 170,00

Zakup traktorka do koszenia trawy 19 000,00

86 873,10Ogółem

30 000,0015. 926 92695 30 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

` Urząd Gminy

8 577,25

11. 900 90095 Zakup samochodu brygadowego 116 500,00 116 500,00

10. 900 16 000,00

9. 900 90015

Modernizacja istniejącego oświetlenia na 

terenie Gminy Nagłowice na 

energooszczędne

21 834,85

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4721



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr VIII/40/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 04 grudnia 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

2 552 039,34

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 734 248,20

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym §953

4.
Papiery wartościowe- obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego)
§931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 764 190,30

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ §902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 53 600,84

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 020 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 020 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych § 992/ §963

4.
Wykup papierów wartościowych- obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/ (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/ §962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja              

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4721



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr VIII/40/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 04 grudnia 2024 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

65 000,00 148 672,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 83 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu 

Jędrzejowskiego:               
83 672,00 83 672,00

1.1. Przebudowa drogi powiatowej  nr 1141T odc. 

Zagórze przez wieś od km 2+760 do km 3+065 długości 

305 mb

24 119,00 24 119,00

1.2. Przebudowa drogi powiatowej  nr 1167T Trzciniec-

Deszno-Warzyn Drugi polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości Deszno

59 553,00 59 553,00

II. Dotacja z budżetu  Województwa 

Świętorzyskiego z przeznaczeniem na udzielenie 

zasiłku celowego dla właścicieli gospodarstw rolnych, 

poszkodowanych w wyniku zdarzeń losowych 

związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi

852 85214 65 000,00 2 710 65 000,00 3110 65 000,00 65 000,00

65 000,00 148 672,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 83 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki 

ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ § wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody 

ogółem

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4721


	UCHWAŁA NR VIII/40/2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-12-09T09:42:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




